
ASIA Napoli

fornitura di carrellati di diversa tipologia hdpe per la raccolta differenziata

Informazioni sulla gara
ID 977

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 44613800-8

CIG: 78258163A9

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: nr. 24 del 4.3.2019

RUP: Paolo Stanganelli

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: ASIA Napoli

Centro di costo: Direzione Affari Generali

Destinatario fornitura/servizio: Direzione Tecnica Operativa

Aggiudicatario: JCOPLASTIC SPA INDUSTRIA CONTENITORI
PLASTICI

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri: 0,00 €

Data di aggiudicazione: 12 aprile 2022

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 2.478.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 2.478.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €

Garanzia fideiussoria: 49.560,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA ECONOMICA

OFFERTA ECONOMICA 30.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 19 marzo 2019 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 03 maggio 2019 12:00:00

Data scadenza: 14 maggio 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI IMPEGNO RTI

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

PASSOE

DOCUMENTO DI IDENTITA'

DOCUMENTAZIONE EVENTUALE AVVALIMENTO

DOCUMENTAZIONE EVENTUALE SUBAPPALTO

piano di sicurezza - QPR

Nota Informativa

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
MODELLO - OFFERTA ECONOMICA

MODELLO- SPECIFICA COSTI PER LA SICUREZZA

Documentazione gara
Si allega il solo bando gli altri documenti di gara sono inseriti nella parte generale della piattaforma



Chiarimenti
Domanda Risposta

Nell’allegato A1 dei bidoni carrellati c’è il peso
indicativo dell’assale ma risulta troppo elevato. Tale
peso si riferisce all’assale con le due ruote
applicate?

Sì, il peso è riferito all’assale completo di ruote.

Domanda Risposta

Nell’allegato A1 è previsto l’adesivo divieto di sosta
sui bidoni. È corretto? Se si, la posizione è sul
fianco posteriore del fusto?

L’adesivo di divieto di sosta deve essere applicato
solo sui cassonetti a 4 ruote (660 e 1100 litri) e sul
lato apertura del coperchio.

Domanda Risposta

La serratura gravitazionale ha la chiave triangolare
o piana codificata? Triangolare

Domanda Risposta

il parametro del peso "assale e ruote" non a
punteggio è indicativo? se no, può essere superiore
a 2,20kg.?

Il parametro non essendo a punteggio è di
riferimento, ed è accettato un peso superiore
essendo dello stesso ordine di grandezza

Domanda Risposta

Si richiedono le seguenti precisazioni:

D1) in merito al punto 6.2 lett. c) del Disciplinare di
gara “Requisiti di capacità economico-finanziaria e
tecnico-professionale” chiediamo conferma che la
comprova del relativo requisito (realizzazione, nel
triennio antecedente la data di pubblicazione del
bando, della fornitura di contenitori per la raccolta di
rifiuti analoghi a quelli oggetto della presente
procedura in numero non inferiore a 128.000
relativamente al Lotto 1 e a 3.600 relativamente al
Lotto 2) sia da effettuarsi, secondo le modalità di cui
all’art. 7, solo da parte dell’aggiudicatario
successivamente all’eventuale aggiudicazione
provvisoria;

D2) Al punto 2 del Disciplinare di Gara in riferimento
al Disciplinare di Gara si fa menzione di allegati. A
quale allegati fate riferimento?

D3) E’ possibile ricevere i seguenti documenti da
Voi indicati e non reperibili nella documentazione di
gara presente nel portale: Piano di Sicurezza QPR e
Nota informativa ASIA.

D4) Nella TABELLA PARAMETRI – art. 18 del
Disciplinare di gara (pag. 30) si a riferimento all’ All.
A2 E A3 (intendete allegato A1 e A2?)

D5) Le serrature quando richieste devono essere
assemblate al contenitore da parte

R1) la comprova sarà effettuata mediante il servizio
AVCPASS solo a carico del primo graduato di ogni
lotto; 

R2) Gli allegati in questione sono tutti i modelli
inseriti nelle buste virtuali amministrativa e tecnica;

R3) I documenti sono stati inseriti sulla piattaforma
in ciascun lotto 

R4) Sulla piattaforma telematica è stata inserita
un'ERRATA CORRIGE con i riferimenti corretti 

R5) Le serrature devono essere montate a cura del
fornitore

R6) Le dimensioni degli adesivi devono essere
conformi a quanto richiesto dalla vigente normativa



dell’aggiudicatario o fornite a parte con applicazione
a Vostra cura?

D6) Gli adesivi rifrangenti richiesti hanno dimensioni
10x40 cm?

Domanda Risposta

Si richiede la seguente precisazione: 1. chiediamo
conferma, in riferimento al punto 10 “ADESIVO SUL
FUSTO” dell’ALLEGATO A1, della possibilità di
poter proporre adesivi con sviluppo verticale (ferma
restando la superficie da Voi richiesta).

E' possibile.

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA TECNICA

P1A - Peso fusto carrellato 120 lt 8.00

P1B - Peso fusto carrellato 240 lt 6 15.00

P1C Peso fusto carrellato 360 lt 7.00

P1D Peso coperchio carrellato 120 lt 7.00

P1E Peso coperchio carrellato 240 lt 7.00

P1F Peso coperchio carrellato 360 lt 6.00

P1G Estensione garanzia 20.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
RELAZIONE TECNICA DI CUI AL PUNTO 3.1 DEL DISCIPLINARE TECNICO

MODELLO 4 - OFFERTA TECNICA

ALLEGATO A1


	fornitura di carrellati di diversa tipologia hdpe per la raccolta differenziata

